
Základní informace a role MAS BP při animaci školských 

zařízení 

 

- finanční prostředky nesměřují přímo školám, ale zřizovateli (např. obec) 

- financování formou zálohových plateb (60 % a 40 %) 

- 4 zprávy o realizaci (metodická pomoc ze strany MAS)  

 

- 3 vlny šablon  – 1. květen 2016 

   - 2. r. 2018 

   - 3. r. 2020 

 

- zjednodušená forma podání žádosti o dotaci (přes el. systém MS2014+) 

 

- zvážit kapacitní možnosti školy při výběru projektu (doba trvání projektu je 2 roky) 

 

- MAS BP bude upozorňovat na aktuálně vypsané výzvy 

 

 

Časové nastavení: 

 

Zveřejnění avíza výzvy:                        duben 2016 

Vyhlášení výzvy:                                                                         květen 2016 

Ukončení příjmu žádostí o podporu:           nejpozději polovina roku 2017 

Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu:         druhá polovina roku 2019 

Délka trvání projektu:             24 měsíců 

Udržitelnost:               nerelevantní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktivity animace MŠ a ZŠ prováděné MAS BP 

 

 

1) metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 

 

2) školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 

 

3) konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, povinné 

publicitě 

 

4) metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, 

zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti předávaných výstupů 

 

5) metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti 

projektu 

 

6) metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


